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pondiente ala entidad «MorganGuaranty Trust Company of New York», 
sucursal en Espafta. 

Contra la presente Resoluci6n podra interponerse a tenor de' 10 dis­
puesto por el articulo 114 de la Ley ,30/1992,. de 26 de noviembre, de 
Regimen Juridico de las Administraciones Publicas y de! Procedimiento 
Administrativo Comun, recurso ordinario an~ la Directora general de la 
Agencia Estata1 de. Administraci6n Tributaria, en el plazo de un mes, a 
contar desde el dia siguiente al de su notificaci6n. 

Esta Resoluci6n surtlra efectos desde el dia siguiente al de su publi­
caci6n en el .Boletin Oficial del Estado». 

Madrid, 27 de septiembre de 1995.~EI Director del Departamento, Luis 
Pedroche y Rojo. 

22561 RESOLUCION de 21 dejulio de 1995, de la Direcci6n General 
de la Agencia Estatal de Administraci6n Tributaria; por 
la que se dispone la publicaci6n, para general conocimiento 
ycumplimieiıto, del jaUo de la sentencü:i dictada, por la 

~ Sala de lo ContencifJs(}-Administrativo de la' Audiencia 
Nacional en elrecurso contencioso-administrativo nume­
ro 3.362/1994" .interpuesto por don Jose Luis Echevarrla 
G6mez. 

La Sala de 10 Contencioso..Administrativo de la Audiencia Nacional 
ha dictado una sentencia, el 4· de maya de 1995, en el recurso conten­
cios(}-administrativo numero 3.362/1994, interpuesto don Jose Luis Eche­
varria G6mez, contra la Resoluci6n de la Subsecretaria de. Economia y 
Hacienda, de 22 de abril de 1992, que desestim6 el recurso de reposici6n 
planteado por el interesado contra el acuerdo de nombramiento de 23 
de julio de 1991, qııe le design6 para el puesto de trabajo de Subinspector 
adjunto de Aduanas e Impuestos Especiales, nivel 22, en la Delegaci6n 
de Hacienda de Madrid. 

La parte dispositiva de la mencionada sentencia contiene el proı~un-
ciamiento sigııiente: . 

.Fallamos: Desestimando el recurso contencioso-administrativo inter­
puesto por don Jose Luis Echevarria G6mez contra la Resoluci6n del Minis­
terio de Economia y Hacienda, de 22 de abril de 1992, confirmatoria de 
la Resoluci6n del mismo Departamento, de ,23 de julio de 1991, a que 
secontraen las actuaciones, declaramos que tales actos son conformes 
a Derecho, desestimando en un todo la demanda. Sin costas.» 

En su virtud, esta Direcci6n General de la Agencia Estata1 de Admi­
nistraci6n Tributaria, conforme a 10 establecido en los articulos 118 de 
la Constituci6n; 17 de la Ley Organica del Poder Judicial, y 103 y siguientes 
de la Ley-de la Jurisdicci6n Contencioso-Administrativa, ha dispuesto el 
cumplimiento y ejecuci6n en sus propios rerminos de la mencionada sen­
tencia. 

Madrid, 21 de julio de 1995.-La Directorageneral, Juana Maria Lıizaro 
Ruiz. 

22562 RESOLUCION de 21 dejulio de 1995, de la Direcci6n General 
de la Agencia Estatal de Adininistraci6n Tributaria, por . 
la que se dispone la publicaci6n,para general conocimiento 
y cumplimiento, del jaUo de la sentencia dictada por la 
Sala de lo Contencioso-Administrativode la Audiencia 
Nacional en el recurso contencios(}-administrativo nume­
ro 720/1994, interpuesto por don doiia Maria Fernanda 
Gonzdlez-Criado perez. 

La Sala de 10 Contencioso-Adminiştrativo de la Audiencia Nacional 
ha dictadô una sentencia, el6 de febrerode 1995, en el recurso con­
tencios(}-administrativo numero 720/1994, interpuesto por don dofta Maria 
Ferpanda Gonzıilez-Criado perez. contra la Resoluci6n de la Subsecretaria 
de Economia y Hacienda, de 22 de abril de 1992, que desestim6 el recurso 
de reposici6n planteado por la interesada contra el acuerdo de nombra­
miento de 23 de julio de 1991, que le design6 para el puesto de trabajo 
de Subinspectora adjunto de Aduanas e Impuestos Especiales, nivel 20, 
en la Delegaci6n de Hacienda de Madrid. 

La parte dispositiva de la mencionada sentencia contiene el pronun­
ciamiento siguiehte: ' 

.Fallamos~ Desestimando, el recurso contencioso-administrativo inter­
puesto por dofta Maria Fernanda Gonzıilez-Criado Perez contra la Reso-

hıci6n del Ministerio de Economia yHacienda, de 22 de abril de 1992, 
confirmatoria de la Resoluci6n de! mismo DePartamento, de 23 de julio 
de 1991, a que se contraen las actuaciones, declaram08 que ta1es actos 
son conformes a Derecho, desestimando en un todo La demanda. Sin costas.» 

En su virtud, esta Direcci6n General de la Agencia Estatal de Admi­
nistraci6n Tributaria, conforme a 10 establecido en los articulos 118 de 
la Constituci6n; 17 de la Ley Organica del Poder Judici~, y. 103 y siguientes 
de la Ley de la Jurisdicci6n Contencioso-Administrativa, ha dispuesto el 
cumplimiento y ejecuci6n en sus propios terminos de la mencionada sen­
tencia. 

Madrid, 21 de julio de 1995.-La Directora ge'tıeral, Juana Maria Lazaro 
Ruiz. ~ 

22563 RESOL UCION de 21 dejuliode 1995, de la Direcciôn General 
de la Agencia Estatal de Administracion Tributaria, por 
la que se dispone la publicaci6n, para general conocimierı.to 
y cumplimiento, del fallo de la sentencia dictada por la 
Salllt de lo Contenciosp-Administrativo de la Audiencia 
Nacional en el recursa contencioso-administrativo nume­
ro 1.349;1994, inWrpues~o por don Ma-nuel Valle Gonzdlez. 

La Sala de 10 Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional 
ha dictado una sentencia, el 31 de octubre de 1994, en el recurso con­
teıi.cioso-adminıstrativo numero 1.349/1994, interpuesto por don Manuel 
Valle Gonzalez, contra la Resoluci6n de la Subsecretaria de Economi~ y 
Hacienda, de 6 de junio de 1990, que desestim6 el recurso de reposici6n 
formulado contra otra de 20' de febrero de 1990, que resolviô el concurso 
para la provisi6n de puestos de trabajo,; que se convoc6 por Orden de 
23 de agosto de 1989 .. 

La parte dispositiva ,de la mencionada, sentencia contiene el pronun­
ciamiento siguiente: 

«Fallamos: Desestimando el recurso contencios(}-administrativo ihter­
puesto por don Manuel Valle Gonzalez contralas Resoİuciones impugnadas 
a las que la demanda se contra~, que dec1aramos ajustadas a Derecho; 
sin hacer expresa con de na en costas.»· . 

En su virtud, esta Direcci6n General de la Agencia Estaıaı de Admi­
nistraci6n Tributaria, conforme a 10 establecido en los articulos 118 de 
la Constituci6n; 17 de la Ley Organica del Poder'Judicial, y 103 y siguientes 
de la Ley de la Jurisdicci6n Contencioso-Administrativa, ha dispuesto el 
cumplimiento y ejecuci6n en sus propios rerminos de la mencionada sen­
tencia. 

Madrid, 21 de julio de 1995.-La Directora general, Juana Maria Lıizaro 
Ruiz. 
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22564 RESOLUCION de 25 de septiembre de 1995, de la DireccWn 
General de F0rmaci6n Projesional Reglada y Promoci6n 
Educativa, por la que se hace p1iblica la relaci6n de bene­
jiciariosde becas de la Olimpiada de Fisica para el curso 
academico 199+1995. 

De acuerdo con la propuesta deJa Real Sociedad t:spaftola de Fisica 
para la renovaci6n de becas de la Olimpiada de Fisica, durante el curso 
1994-1995, a los ganadores de la 1 y II Olimpiadas Nacionales de Fisica, 

. con el acuerdo firmado entre la Real Sociedad Espaftola de Fisica y el 
Ministerio de Educaci6n y Ciencia, y la Orden de 9 de diciembre de 1985 
por la que se regula la concesiôn de premiosy ayudas aı estudio, de caracter 
excepcional (<<Bolet1n Oficial del Estado» deI18), se hace publica la relaci6n 
de beneficiarios de becas de la Olimpiada de Fisica 1994-1995, dotadas 
con 70.000 pesetas cada una de' ellas: 


